PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro.

CNPJ - 13.702.238/0001-00

CEP 44990-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 010-2019. O Prefeito do Município de Barra
do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando
o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão
Presencial 010- 2019 resolve HOMOLOGAR em 09/07/2019, o referido
pregão objetivando A Contratação de Empresa especializada para
Elaboração do Plano de desenvolvimento territorial do turismo de Barra do
Mendes. em favor da Empresa: PIMENTA & GUIRRA LTDA - EPP
CNPJ: 22.948.029/0001-32.

Barra do Mendes — Ba, em 09 s  Julho de 2019.

rmênio Sodre uns
Prefeito Municipal.

	00000001